

# Pressmeddelande

Oktober 2011

## Minibitsocker av ekologiskt rörsocker - En liten smak av Fairtrade

Nu finns nyheten Minibitsocker i butikerna. Den är Fairtrade-certifierat och kommer från ekologiskt odlade sockerrör. Minibitsocket är små snabblösliga sockerbitar och den senaste medlemmen i Dansukkers Fairtrade familj, som nu har åtta produkter i sitt sortiment. Minibitsocket som finns i butik från och med oktober kommer att säljas i 500 g förpackningar för ca 24 SEK.



**Produktbilder** Högupplösta bilder finns att hämta på vår pressida på [www.dansukker.se](http://www.dansukker.se)

**För mer information kontakta:** Jeanette Nordenhem, Product Marketing Manager, Nordic Sugar [jeanette.nordenhem@nordicsugar.com](mailto:jeanette.nordenhem@nordicsugar.com)

Fairtrade/Rättvisemärkt garanterar att produkten är handlad i enlighet med internationella Fairtrade kriterier. När du köper Rättvisemärkt bidrar du till bättre arbetsvillkor och tryggare sociala förhållanden för producenter och anställda i de fattigare delarna av världen. För mer information om Fairtrade gå in på [www.fairtrade.se](http://www.fairtrade.se)



## Dansukker Fairtradeprodukter

### Dansukker Ljust och Mörkt Muscovadoråsöcker

Dansukker Ljust och Mörkt Muscovadoråsöcker har sitt ursprung på Mauritius och utvinns ur sockerrör. Sockret behandlats så lite som möjligt för att aromen och färgen ska bevaras. Det ljusa sockret påminner lite om smörkola och det mörka har ett drag av lakrits.

### Dansukker Ekologiskt Rörsocker

Dansukker Ekologiskt Rörsocker kommer från Paraguay. Bönderna har slagit sig samman i kooperativ som kan leverera större mängder sockerrör. När rörsocker från Paraguay säljs Rättvisemärkt, får odlarna en premie som ska gå till ekonomisk och social utveckling. Eftersom sockret dessutom är ekologiskt får odlarna också en extra betalning.

### Dansukker Vaniljsöcker

Dansukker Vaniljsöcker innehåller äkta vanilj från Indien och finmalt rörsocker. Den milda smaken från vaniljstängan gör sockret till en ljuvlig smaksättare i bakverk och desserter, i grädde, i fyllningar till bakverk samt i dessertsåser.

### Dansukker Rörsocker

Dansukker Rörsocker är av högsta kvalitet och finns som strö- och bitsöcker. Det är ett guldgult socker med gyllene kristaller och aromatisk söt smak av karamell. Rörsocker används till drycker, exotiska rätter och garnering av kakor och desserter. Dessutom ser det vackert ut i sockerskålen. Tidigare hette produkten Råsöcker men har nu bytt namn till Rörsocker.

### Dansukker Cane Syrup

Rörsocker Sirap, är något mörkare än Dansukker Ljus Sirap och kommer i en praktisk och behändig liten flaska. Cane Syrup görs på certifierat rörsocker. Den har en härligt fyllig smak med ton av lakrits och passar till all sorts matlagning. Den fylliga och lite mörkare sirapen rundar av smaken i grytor, sallader och marinader. Man kan även använda den som topping direkt samt i godis och kakor, precis som en vanlig sirap.